АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.12.2021 № 4820

О признании утратившими силу постановлений Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 01.08.2019 № 119, от 14.03.2018
№ 1035, от 21.09.2020 № 2394, от 21.09.2020 № 2393

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ
«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом городского округа Одинцовского городского округа Московской области, учитывая Положение о муниципальном земельном контроле на территории Одинцовского городского округа Московской области утвержденное решением Совета депутатов Одинцовского городского округа от 29.09.2021 № 2/28, Положение о муниципальном контроле в области охраны и использования особо охраняемых природных территорий местного значения на территории Одинцовского городского округа Московской области утвержденное решением Совета депутатов Одинцовского городского округа от 27.10.2021 № 6/29,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:
1) [bookmark: _GoBack]постановление Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 01.08.2019 № 119 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального земельного контроля на территории Одинцовского городского округа Московской области»;
2) постановление Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 14.03.2018 № 1035 «Об утверждении Порядка оформления плановых (рейдовых) заданий на проведение плановых (рейдовых) осмотром, обследований земельных участков, содержание таких заданий,
а также порядка оформления результатов плановых (рейдовых) осмотров, обследований земельных участков, расположенных на территории Одинцовского муниципального района Московской области»;
3) постановление Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 21.09.2020 № 2394 «Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального контроля в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий местного значения Одинцовского городского Московской области»;
4) постановление Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 21.09.2020 № 2393 «Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального лесного контроля Одинцовского городского Московской области».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации Одинцовского городского округа Московской области и разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области.
3.  Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2022, после его официального опубликования.
4.  Контроль за выполнением настоящего постановление возложить
на заместителя Главы Администрации – начальника Управления правового обеспечения Администрации Одинцовского городского округа Московской области Тесля А.А.

Глава Одинцовского городского округа                                            А.Р. Иванов